consiste en la “INSTALACIÓN TEMPORAL DE PLANTA PREPARADORA DE 

ASFALTO” Marca ADM modelo SPL 160 serie N° DM-1354-17 con capacidad 

de 160 Toneladas /hora 

La Planta laborara ocho (8) horas diarias de lunes a sábado con una producción 

estimada de mil ciento veinte (1,120) toneladas al día en un periodo de tiempo de 

doce (12) meses. 

Los materiales que se utilizaran son piedra triturada proveniente de cantera 

cercana al proyecto propiedad del señor Omar Mario Carrizo Castillero 

Resolución de aprobación IA-041-2016, la cual cuenta con su EsIA categoría dos

[...]

consiste en la “INSTALACIÓN TEMPORAL DE PLANTA PREPARADORA DE 

ASFALTO” Marca ADM modelo SPL 160 serie N° DM-1354-17 con capacidad 

de 160 Toneladas /hora 

La Planta laborara ocho (8) horas diarias de lunes a sábado con una producción 

estimada de mil ciento veinte (1,120) toneladas al día en un periodo de tiempo de 

doce (12) meses. 

Los materiales que se utilizaran son piedra triturada proveniente de La Cantera 

Aguas Blancas cercana al proyecto propiedad del AT INVERSIONES 

LUMINOSAS, S.A., la cual cuenta con su EsIA categoría dos aprobados